&
Mercados

Alentejo Olive Oil
Cotagoes 17-11-2016 Continente  Jumbo  Pingo Doce Lidl  ElCorteInglés Intermarché
Azeite Virgem Extra Volume Disponivel (L) PVP PVP PVP PVP PVP PVP
Adega de Borba 0,5 4,39 € 3,99 €
Alfandagh - Ouro Gourmet 0,25 7,45 €
Art e Soul 0,5 6,39 €
Auchan - Classico 0,75 3,09 €
Azal - Meméria 0,5 N/D
Azal - Origem 0,5 2,89 €
Azal - Temperamento 0,5 4,79 €
Cabego das Nogueiras 0,75 5,99 €
Carbonell - Spray Ideal para Forno 0,2 N/D
CARM 0,75 N/D
CARM - Douro 0,5 N/D
Cartuxa 0,5 7,99 €
Casa Anadia - Junior 0,5 479 €
Casa Anadia - Private Collection 0,5 6,99 € 6,49 €
Casa Anadia - Quinta do Bom Sucesso 0,5 439 € 3,99 €
Casa de Santa Vitoria 0,5 3,49 €
Casa de Santa Vitdria - Gourmet 0,75 4,79 €
Casa de Sao Miguel 0,5 5,25 €
Casa de Sao Miguel - Cordovil 0,5 6,65 €
Casal da Meméria 0,75 429 €
Casal da Memoria - Lata 0,75 499 €
Companhia das Lezirias - Reserva 0,5 4,29 €
Condestavel - Reserva 0,75 6,89 €
Condestavel - Reserva Pet 0,75 N/D
Contemporal - Frutado Intenso 0,5 N/D
Contemporal - Frutado Suave 0,5 2,99 €
Continente - Pet 0,75 N/D
Cortes de Cima 0,5 8,49 € 8,69 €
De Prado 0,5 5,99 €
EA 0,75 5,59 € 4,65 €
EA 3 18,80 €
El Corte Inglés 1 4,39 €
El Corte Inglés 5 19,95 €
El Corte Inglés - Hojiblanca 1 4,49 €
El Corte Inglés - Hojiblanca 5] 21,95 €
Encontas D'Alqueva 3 N/D
Fazenda da Imaculada 0,75 4,49 €
Filippo Berio - Spray 0,2 3,99 €
Gallo - Aveludado 0,75 N/D
Gallo - Classico 0,75 4,29€ 3,79€ 4,49 €
Gallo - Classico 0,25 1,89 € 1,83 €
Gallo - Classico 2 11,49 € 11,15 € 11,49 €
Gallo - Classico 3 14,49 €
Gallo - Colheita ao Luar 0,5 5,99 € 5,80 € 5,99 €
Gallo - Colheita Madura 0,5 5,99 € 579€ 5,99 €
Gallo - Gourmet 0,75 6,99 € 6,99 €
Gallo - Grande Escolha 0,5 5,99 € 5,80 € 5,99 €
Gallo - O meu Primeiro Azeite 0,5 439€ 4,49 €
Gallo - Reserva 0,75 4,99 € 479 € 4,99 €
Gallo - Reserva 0,25 1,93 €
Gallo - Suave 0,75 4,49 € 435€ 4,49 €
Gallo - Sublime 0,75 6,99 €
Grdo Mestre 5 27,99 €
Grdo Mestre 0,75 5,99 €
Grio Mestre 2 11,49 €
Herdade do Espordo 0,75 6,45 € 499 € 6,45 €
Herdade do Espordo 3 19,99 € 19,39 € 19,99 €
Herdade do Esporao - Cordovil 0,5 5,99 € 6,49 €
Herdade do Esporao - Selec¢do 0,5 6,99 € 6,68 € 6,99 €
Herdade Figueirinha 0,75 4,29 €
Lagar 0,75 2,85 €
Monsaraz 3 14,49 €
Monsaraz 0,75 4,59 €
O Azeite 0,75 422 €
O Azeite - Gourmet 0,5 3,18 €
O Portugués 0,75 474 €
O Portugués 5 26,99 €
Oil Design Gourmet - Aerosol 0,25 4,79 €
Olivais do Sul 0,5 2,99 €

Olivais do Sul 3 14,79 €



Oliveira da Serra - Spray
Oliveira da Serra - 12 Colheita
Oliveira da Serra - Arbequina
Oliveira da Serra - Celebramos a Natureza
Oliveira da Serra - Celebramos Novas Ideias
Oliveira da Serra - Celebramos o Olival
Oliveira da Serra - Classico
Oliveira da Serra - Classico
Oliveira da Serra - Classico
Oliveira da Serra - Classico PET
Oliveira da Serra - Cobrangosa
Oliveira da Serra - Gourmet
Oliveira da Serra - Lagar Marmelo
Oliveira da Serra - Oliveirinha
Oliveira da Serra - Ouro
Oliveira da Serra - Selecgdo Azeitonas Maduras
Oliveira da Serra - Selecionado Azeitonas Verdes
Oliveira da Serra - Serra da Torre
Oliveira da Serra - Vintage
Oliveira Ramos - Premium
Ouro D'Elvas
Ouro D'Elvas
Ourogal - Especial
Ourogal - Prestige
Paladin - Saquetas
Pérola Beira
Pérola Beira
Pingo Doce - Azeite das N. Planicies
Pingo Doce - Azeite das N. Planicies Ndo Filtrado
Pingo Doce - Azeite dos N. Planaltos
Pingo Doce - Azeite dos N. Planaltos Nao Filtrado
Pingo Doce - Herdade das Santas
Planaltos do Tua - Premium
Quinta da Lagoalva
Quinta do Crasto - Selec¢do
Quinta do Vallado
Quinta Nova
Quinta Nova de N.2 Sr.2 do Carmo
Quinta Vale de Lobos
Reliquia da Vidigueira
Rosmaninho
Rosmaninho - Cobrangosa
Rosmaninho - Madural
Saloio
Serrata - Selec¢ao
Serrata - Sublime
Vale da Arca - Goumet
Vale da Arca - Premium
Vale Grande
Vila Branca
Vila Branca
Vila Branca - Cldssico
Vilanova

Azeite Virgem
Aliada
Aliada
Auchan
Auchan
Casal da Meméria
Casal da Memoéria - Classico PET
Contemporal - Frutado Intenso
Continente
Fazenda da Imaculada
Gallo
Herdade do Espordao
Lagar da Vila
Oliveira da Serra - Celebramos o Olival
Oliveira da Serra - PET
Oliveira da Serra - Tradi¢do
Pingo Doce - Azeite das N. Planicies

Polegar
Polegar

Rosmaninho - Especial
Serrata

Vila Branca - Cozinha Mediterranea
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DOP
Auchan - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Azeite de Moura - Azeite V. DOP Moura
Azeite de Moura - Azeite V. E. DOP Moura
Azeite de Moura - Azeite V. E. DOP Moura
CARM Quinta do Bispado - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Casa Anadia - Azeite V. E. DOP Ribatejo
Casa Aragao - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Casa de Santo Amaro - V. E. DOP Tras-os-Montes
Conde da Vidigueira - Azeite V. E. DOP Alentejo Interior
Continente - Azeite V. E. DOP Moura
Continente - Azeite V. E. DOP Moura
Continente - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Fio da Beira - Azeite V. E. DOP Beira Interior Premium
Herdade do Espordo - Azeite V. E. DOP Moura
Herdade dos Cotéis - Azeite V. E. DOP Moura
Ourogal Classic - Azeite V. DOP Ribatejo
Planaltos do Tua - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Reliquia da Vidigueira - Azeite V. E. DOP Alentejo Interior
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes 0,22
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes 0,22
Rosmaninho - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes 0,5
Sabores de Portugal - Azeite V. E. DOP Moura
Sabores de Portugal - Azeite V. E. DOP Moura
Vilanova - Azeite V. E. DOP Tras-os-Montes

Bio
Alfandagh - Azeite V. E. Bioldgico
Alfandagh Kids - Azeite V. E. Biolégico
Auchan Bio - Azeite V. E. Biol6gico
Azal Terra - Azeite V. E. Terra Bioldgico
Casa de Sdo Miguel - Azeite V. E. Biolégico
Casa de Sdo Miguel - Azeite V. E. Bioldgico Pack (3 Embalagens)
Continente - Azeite V. E. Biolégico
El Corte Inglés - Azeite V. E. Biol6gico
Facetas - Azeite V. E. Bioldgico
Herdade do Espordo - Azeite V. E. Biol6gico
Oliveira da Serra - Azeite V. E. Bioldgico
Romeu - Azeite V. E. Biolégico
Rosmaninho - Azeite V. E. Biol6gico
Tojeira - Azeite V. E. Biologico
Tojeira - Azeite V. E. Biol6gico

DOP/BIO
Azeite de Moura - Azeite V. E. DOP MOURA Biolégico
CARM - Azeite V. E. Dop Tras-os-Montes Biologico
Romeu - Azeite V. E. DOP Biolégico

Azeite
Aliada - 0,42
Aliada - 0,42
Aliada - 12
Aliada - 12
Auchan
Carbonell
Condestavel - PET
E Continente
E Continente
El Corte Inglés
El Corte Inglés - 0,42
El Corte Inglés - 12
El Corte Inglés - 12
Gallo
Gallo - Subtil
Gallo - Subtil
Gallo - Subtil
Lagareiro
Oliveira da Serra
Oliveira da Serra
Oliveira da Serra
Oliveira da Serra - Azeite para Fritar
Oliveira da Serra - PET

Volume Disponivel (L)
0,75
5
0,75
5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,75
0,75
3
0,75
0,5
0,75
0,5
2
0,5
0,75
5
0,5
0,75
0,5
5
5
0,75
3
0,75

Volume Disponivel (L)
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,6
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,25
0,5
0,5

3

Volume Disponivel (L)
0,5
0,5
0,5

Volume Disponivel (L)
1

(O B

o
PR, UR WwyeR R
ui

(6}

0,75
0,75

PVP
20,99 €
399¢€
25,99 €
509 €
599 €
6,49 €
3,75€
13,94 €
389¢€
6,99 €
6,50 €
559€
22,34 €

4,19€

4,09 €

PVP

2,65€

PVP

PVP

399¢€
9,49 €
3,19€

4,19€
3,14 €
10,49 €

15,39€

399¢€
394 €

PVP PVP PVP PVP
3,75€
2037€ 20,99 €
3,87€
24,99 €
4,99¢€
549 €
N/D
5,80 €
6,78 € 6,99 €
2,99¢€
9,00€
8,75 €
3,99¢€
3,39¢€
2234€
22,95€
3,75€
12,90 €
PVP PVP PVP PVP
599€
6,49 €
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N/D
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13,95 €
3,79¢€
7,00€
9,99¢€
4,59 €
4,00 €
435¢€
599€
23,50 €
PVP PVP PVP PVP
430€
6,99 €
6,49 €
PVP PVP PVP PVP
3,25€
N/D
3,25€
15,99 €
3,59€
5,59 €
3,99¢€
N/D
3,89€
3,89€
18,95 €
4,19€
2,89€
10,18 €
4,09¢€ 6,98 €
10,44 €
3,99¢€

PVP

PVP

PVP

PVP

12,49 €



- polegar 1 319¢€

- polegar 3 979¢€

- seraa 075 299¢€ 350€
~ \VilaBrana 075 389¢€

~ \VilaBana 1

~ Auchan-C/Oregios 179€

~ Auchan-C/Ah0 179€

.~ GrioMestre-C/Alecrim N/D
.~ GréoMestre-C/Aho 399¢€

~ GrioMestre-C/Canela 299¢€

.~ GréoMestre-C/limdo N/D
~ GrdoMestre-C/Malagueta 459€

~ GrioMestre-C/Pimenta 299¢€

~ Pons-C/TabascoSpray 789¢€ 740€
- FNTES

~ wwwcontinentept

~ wwwelcorteinglespt

~ wwwintermarchept

- wwwjumbopt

o wwwdidpt

~ wwwpingodocept


http://www.continente.pt/
http://www.elcorteingles.pt/
http://www.intermarche.pt/
http://www.jumbo.pt/
http://www.lidl.pt/
http://www.pingodoce.pt/

